

Årsredovisning

för

Oktaedern AB

556453-6141

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oktaedern AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2024-03-26


Torbjörn Bremholt

2024032817360

Årsredovisning

för

Oktaedern AB

556453-6141

Räkenskapsåret

2023

HH

Styrelsen för Oktaedern AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en begränsad verksamhet under året och till följd av detta har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46	34 144	58 935	47 935
Resultat efter finansiella poster	191	-944	9 332	-4 126
Soliditet (%)	96	79	82	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 451 082	-14 124	7 556 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 124	14 124	0
Årets resultat				89 204	89 204
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 436 958	89 204	7 646 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 436 958
årets vinst	89 204
	7 526 162

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	6 826 162
	7 526 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

HH

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 45 900 34 144 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 45 900 34 144 486

Rörelsekostnader

Handelsvaror -9 326 -35 059 825
Övriga externa kostnader -20 917 -30 801
Summa rörelsekostnader -30 243 -35 090 626
Rörelseresultat 15 657 -946 140

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 195 685 35 832
Räntekostnader och liknande resultatposter -19 925 -33 816
Summa finansiella poster 175 760 2 016
Resultat efter finansiella poster 191 417 -944 124

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder -60 000 930 000
Summa bokslutsdispositioner -60 000 930 000
Resultat före skatt 131 417 -14 124

Skatter

Skatt på årets resultat -42 213 0
Årets resultat 89 204 -14 124

ttt

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	2 900 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 900 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 900 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Värdepapper	4	1 072 870	1 035 300
Summa varulager		1 072 870	1 035 300

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		803	59 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 201	26 614
Summa kortfristiga fordringar		45 004	85 796

Kassa och bank

Kassa och bank	5	5 120 064	9 813 379
Summa kassa och bank		5 120 064	9 813 379
Summa omsättningstillgångar		6 237 938	10 934 475

SUMMA TILLGÅNGAR

9 137 938 10 934 475

HT

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 436 958

7 451 082

Årets resultat

89 204

-14 124

Summa fritt eget kapital

7 526 162

7 436 958

Summa eget kapital

7 646 162

7 556 958

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 380 000

1 320 000

Summa obeskattade reserver

1 380 000

1 320 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

42 213

0

Övriga skulder

53 562

2 041 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 001

16 001

Summa kortfristiga skulder

111 776

2 057 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 137 938

10 934 475

///

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Nettoomsättning omfattar försäljning av värdepapper. Intäkter från värdepappersförsäljning redovisas när avyttringar och utdelningar ägt rum i enlighet med angivelser på avräkningsnotor och utdrag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 900 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 900 000	0
Utgående redovisat värde	2 900 000	0

Not 4 Varulager värdepapper

Aktierna är värderade enligt s k portföljmetod innebärande att det lägsta kollektiva värdet av anskaffningsvärde respektive balansdagsvärde utgör bokfört värde.

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	7 000 000

HT

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Aktier i depå	1 072 870	1 035 300
	1 072 870	1 035 300

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-03-26



Torbjörn Bremholt

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26



Hanna Hoof
Auktoriserad revisor
